per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure volte all’affidamento del nuovo 
appalto di servizi.  

IMPORTO DEL SERVIZIO POSTO A BASE DELL'AFFIDAMENTO 

L’importo complessivo posto a base dell’affidamento, (desunto dagli affidamenti precedenti), è stabilito 
in Euro 13.125,00 (tredicimilacentoventicinque,00) IVA di legge esclusa suddivisi nel seguente modo: 

- € 4.500,00 più IVA per annualità (per il primo anno € 4.125,00 pari a 11 mesi di servizio) 

- € 13.125,00 più IVA per 3 annualità; 

L’appalto si configura come un servizio di natura prettamente intellettuale in quanto ha ad oggetto